平成 21 年 3 月 6 日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 千 葉 喜 夫

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

専務取締役
問 合 せ 先

管理本部長
岡 本 克 已

（TEL 03-5354-8171）

当 社 の 親 会 社        ジ－エルサイエンス株 式 会 社

代 表 者 名         取締役社長 森  憲 司

（東証 2 部  コ－ド番号  7705）

希望退職者募集の実施結果に関するお知らせ

平成 21 年 2 月５日に公表いたしました「希望退職者募集に関するお知らせ」に関して、希望

退職者の募集が終了いたしましたので、その実施結果につきまして下記のとおりお知らせしま

す。なお、期限に募集人員に達しなかったため、期間を延長し募集いたしましたことを合わせて

お知らせします。

記

１． 希望退職者募集の概要

（１）募 集 人 員    50 名程度

（２）対 象 者     平成 21 年 2 月 1 日現在の在籍者全員

（３）募 集 期 間    平成 21 年 2 月 6 日から平成 21 年２月１６日まで （3 月 5 日まで延長）

（４）退職日予定日     平成 21 年 3 月 31 日

（５）そ の 他     退職者に対しては、会社都合退職金に加えて再就職支援のため特別加

算金を支給する。

２． 希望退職者募集の結果

      応募者数      54 名

３． 損益に与える影響

今回の募集結果に伴う特別加算金等は 56 百万円であり、平成 21 年 3 月期決算に特別損失とし

て計上いたします。また、これによる、今後の人件費の削減効果は年間約 250 百万円程度を見込ん

でおります。

なお、特別損失発生による影響は、平成 21 年 2 月９日に公表いたしました「平成 21 年 3 月期通

期業績予想に関するお知らせ」の予想数値に織り込み済みであります。

以 上